Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2012 № 197-рз

р.п. Парфино

О создании общественного Совета Парфинского муниципального района

 В соответствии с Положением об общественном Совете Парфинского муниципального

района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района  от

07.12.2012 № 965:

  1. Определить кандидатуры  5  граждан, которые внесли значительный вклад в развитие

муниципального района, и направить им соответствующие письменные предложения в

течение пяти дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

2. Рекомендовать общественным объединениям, некоммерческим организациям (далее

объединениям (организациям)), зарегистрированных в соответствии с действующим

законодательством и осуществляющих свою деятельность на территории Парфинского

 района в течение десяти дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения направить

в Администрацию  муниципального района решения руководящих коллегиальных органов

указанных объединений (организаций) о выдвижении кандидатов в члены Совета.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать распоряжение в газете "Приильменская правда".

Первый заместитель

Главы администрации                                                        Н.В.Хатунцев